



Faktúra F (var. symbol)

1 51497 0314

Názov a druh tovaru	Množstvo MJ	J. cena	Daň %	Spolu bez DPH
PEN Škola 1826/6650424 mix farieb	2,000 ks	0,570	20	1,140
Kružidlo 122/101L /Sciolto 80008/ CBA1830	2,000 ks	1,030	20	2,060
Zošíť 644 rec.	1,000 ks	0,160	20	0,160
Podložka A4 lamino školská LP	1,000 ks	0,300	20	0,300
PAP milimetrový A4	5,000 ks	0,010	20	0,050
Zošíť 560 biely	6,000 ks	0,410	20	2,460
Zošíť 460 biely	6,000 ks	0,770	20	4,620
Kružidlo 226B/201M /50008/ s ohyb. ramen	3,000 ks	2,030	20	6,090
Zošíť 424 biely	3,000 ks	0,270	20	0,810
Vydajka 201103-31-50-11-000935				

Účet	Kód DPH	Stredisko	Ma Dať	Dal
604050	33	4000		83,00
311000		4000	99,60	
343033		4000		16,60
			99,60	99,60

Suma bez dane (+oslob. od DPH)

82,997

Daň 0% zo základu

Daň 20% zo základu

82,997

16,60

Haliarové zaokrúhlenie

0,003

Spolu k úhrade EUR

99,60

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK. Suma v SKK je 3 000,55.

Vystavil : Mikušková Zlatica

Podpis :

Pečiatka :



FA prevzal dňa:

Meno :

Podpis :

Pečiatka :

Tel. : 046 5198711

E-mail : daffer@daffer.sk

Fax : 046 5198777